



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Shilas.dk ApS

Frederiksborggade 41, 5. th., 1360 København K

CVR-nr. 38 90 49 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Shila Boberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Shilas.dk ApS Frederiksborggade 41, 5. th. 1360 København K CVR-nr.: 38 90 49 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Shila Boberg Henriksen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Associeret virksomhed	New Practices A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.376 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419.613 kr. mod 990.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.376	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	425.000	1.000.000
Andre finansielle indtægter	8.500	0
Øvrige finansielle omkostninger	-6.511	-3.724
Resultat før skat	419.613	990.026
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	419.613	990.026
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Overføres til overført resultat	363.613	880.726
Disponeret i alt	419.613	990.026

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.000	250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	433.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>683.500</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>683.500</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	882.383	936.205
Omsætningsaktiver i alt	<u>882.383</u>	<u>936.205</u>
Aktiver i alt	<u>1.565.883</u>	<u>1.186.205</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	1.234.294	870.681
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>1.352.794</u>	<u>988.481</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Gæld til associerede virksomheder	187.499	187.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.965	4.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>213.089</u>	<u>197.724</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>213.089</u>	<u>197.724</u>
Passiver i alt	<u>1.565.883</u>	<u>1.186.205</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.